АДМИНИСТР АЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д ..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 42731 О
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: mаilГа).vаv.udmг.гu

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэт лэн
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 42731 О

Тсл. /факс (34155)21484
E-mail: mаil@vаv.udmгл!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. OS.dOp('j с. Вавож

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 26.06.2014 год N!!629 «О реализации

основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным'

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в
муниципальном образовании «Вавожский райоп»

(вред. постановлений от 17.03.2016г. N2179, от 31.01.2017 г. N2 56, от
08.05.20 18г. N2 318, от 21.02.2022 N2268)

В связи
муниципального

с кадровыми
образования

изменениями,
«Вавожский

руководствуясь У ставом
район», Администрация

Вавожского района постановляет:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Вавожский
район от 26.06.2014 N2 629 «О реализации основного мероприятия
«Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» на 2015-2020 годы в муниципальном
образовании «Вавожский район» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«l.Создать комиссию по рассмотрению заявлений молодых семей - участников
мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Медведев Д.В. - заместитель Главы Администрации Вавожского района по
строительству, архитектуре и )ККХ
Заместитель председателя комиссии:
Зорин С.В. - заместитель Главы Администрации Вавожского района по
социальным вопросам.
Секретарь комиссии:
Буркова В.А. - ведущий специалист - эксперт отдела по молодежной политике,
физической культуре и спорту Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
Члены комиссии:
Лохтин А.В. - начальник отдела по молодежной политике, физической
культуре и спорту Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики.
Мамаева Е.Б. - начальник отдела по строительству и ЛСКХ Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики».
Перминова М.С. - ведущий специалист - эксперт отдела по строительству и
)ККХ Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики».
Иноземцева л.л. начальник отдела
Администрации муниципального образования
Вавожский район Удмуртской Республики».

экономического развития
«Муниципальный округ

Рыбина ю.п. - эксперт 1 категории Филиала казенного учреждения Удмуртской
Республики «Республиканский центр социальных выплат» в Вавожском районе (по
согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Вавожского района по строительству,
архитектуре и )ККХ.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский

L---1r-"'''*'IУдмуртской Республики»